
　　　　　　　　　　　　　 「りそなポイント36　アイテムカタログ」につきまして、

　　　　　　　　　　　　　 以下のとおり取扱いを一時停止しているアイテムがございますので、ご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

■交換一時停止アイテム

4564 900

◆注意事項◆

上記内容は、2025年2月20日現在となります。

アイテムのポイント数、仕様、デザイン、品揃えは、予告なく変更・終了となる場合がございます。

 ◇お問合せ◇

りそなカード《セゾン》インフォメーションセンター

東京03（5996）1341　大阪06（7709）8010　　（受付時間9：00～17：00　1/1休み）※番号をお確かめのうえ、お間違いのないようにおかけください。

R00176（25.02）RCD

雪温精法 秋田県産あきたこまち 5kg
2025年2月20日にて受付を停止しております。

再開時期は未定です。

                      「りそなポイント36 アイテムカタログ」　取扱い一時停止のお知らせ

アイテム

番号
ポイント数 アイテム名 停止時期


